別 紙１
学   章   使   用   申   請   書

    年    月    日

　 国立大学法人

   滋  賀  大  学  長  殿

国立大学法人滋賀大学学章を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	氏名(団体等の場合はその団体等の名称及び代表者氏名）

	住所(団体等の場合はその団体等の所在地)
	〒

	連絡先電話番号

メールアドレス

	団体等の事業概要

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	       年     月     日  ～         年     月     日

· 別途、学章の使用図案を添付する事。